
9. Přístup na pabřežní pazemiirl prYi rýkonu rybářského práva mŮŽe být zakázá*
a) z rozlrodnutí r,lastníka či rrájernce pokrřežního pozenrku
b) z důvodu oclrran_v viastrrickýclr práv viastníka pozenrku
c) .jen z důr,odu obecného zájmu

X8. PrYi lovu přír,lačí, na umělou mušku nebc muškařenín musí osoby provádějící
lov dodržovat mezi sebou vzdálenost

a) při ktelé se nebudou při lovu vzájernně omezo\/at
b) alespoň i 5 rn. rredohodnou-li se na menší vzdáienosti
c) alespor1 20 nr. lredolrodnou-li se na menší vzdálenosti

11. Výkon rybářského práva je
a) činnost v rybrríkářství spočír,ající l,plánoviténr chovu, ochraně. iovu a přisvojování

si ryb.
b) čjnrrost v rybářskénr revílu spočír,ající r, plánovitétn chovu. ochraně,

lorru a přisrrojor,ání si rl,b
c) soubor čirulostí ve snlvslu zákorla o rl,bái,str,í a jeho prováděcích předpisů-

srněřtljících k uloverrí rl,b či regulaci skladby rybího společenství

72. Je rybářská stráž oprávněna zadržet rybářské nářadí a úlovek v případě
přestupku lovíci osobě?
a) ano
b) jen úlovek. nářadí ne

c) jen nářadí. úlovek ne

13. Má právo rybářská strážzadržetrybáíi povolenku klovu?
a) ano. ale musí ji do 5. pracovních dnů doručit tomu. kdo ji vydal
b) ano, ale jen v přítomnosti Policie ČR
c) ne, ale může zaslathlášení orgánu státní správy se žádosti o zadržení povolenky

14. Nejmenší lovná míra (zákonná détka) u candáta obecného v mimopstruhoqých
revírech je
a) 50 cm
b) 40 cm
c) 45 cm

15. Nejmenší lovná míra (zákonná déIka) u pstruha obecného je
a') 20 cm,
b) 25cm
c) 30 cm

16. Nejmenší lovná míra (zákonná déIka) kapra obecného je
a) 45 cm
b) 35 cm
c) 40 cm


